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MUSUNUZ?

Y aklaşık 5000 yıllık uzun bir geçmişi bulunan Ankara,
ilkçağlardan bu yana Anadolu’nun en eski kentle-
rinden biri. Ankara, kuruluşundan bu yana sürekli

içinde “yaşam” olan özelliği ve ismini korumasıyla da
dikkat çekiyor. Ankara adının nereden geldiğine ilişkin ise
iki yazılı kaynaktan ve birtakım efsanelerden söz ediliyor. 

“Ankara’nın antik tarihine görsel bir yolculuk”
sunan Yazar Haluk Sargın imzalı “Antik Ankara” isimli
kitapta bu efsaneler şöyle
aktarılıyor:

“MS 2. yüzyılda yaşamış
Yunanlı tarihçi Pausanias’a
göre, Frigya’nın ünlü kralı
Gordios’un oğlu Midas’a,
bir gece rüyasında duyduğu
bir ses, “Bir gemi çapası
aramasını ve bulduğun-
da da oraya bir kent kur-
masını” emrediyor. Bu
çapa Ankara Kalesi’nin ol-
duğu tepelerde bulunuyor.
Bunun üzerine Midas, bu-
raya “Gemi çapası kenti”
anlamına gelen “Anker-
ium ya da Ankyra” adını
vererek kenti kuruyor ve çapayı da saklıyor. 

Bir diğer görüş kentin adının Frig Krallığı döneminde
kullanıldığı ve “Ank” sözcüğünün Frig dilinde “Çengel,
kıvrıntı, kayalık vadi ve darboğaz” anlamlarında
olduğu, yazıtlarda da “kayalıklar kenti” olarak
geçtiği yönünde. 

Bizanslı Stephanos Byzantinos’un Ethnica adlı coğrafya
sözlüğünde ise Pontus kralının günümüzde Batı Karadeniz
ve çevresi olan Paflagonya bölgesinde Mısır ile savaştığı,
kazanılan zafere karşılık da kendilerine bu kentin verildi-
ğinden söz edilir. Bu yere kıyı savaşında kazanıldığı için
Yunanca’sı “Ankyra” ve Latincesi “Ancyra” anlamına
gelen “gemi çapası” adı verilir.

Bir başka efsaneye göre de Nuh’un gemisinin
çapası büyük tufanda bu-
raya düşer ve daha sonra
bulunan çapanın yerine
Ankara kurulur. 

Ankyra her ne kadar
“gemi çapası” anlamına
gelse de kökeni “yol ke-
sen, durduran” demektir.
Gemi çapası, gemiyi dur-
duran bir araç olmakla bir-
likte esasında Ankara’daki
kalenin yolları kesen ve
durduran bir noktada bu-
lunması ona bu adın veril-
mesinin nedeni olabilir. 

İlerleyen dönemlerde
Ankyra ismi Bizanslılarda

“Ankagra”, Selçuklularda “Engürü”, Osmanlı İmpara-
torluğu’nda ise yerli halkın kullanımıyla “Angara” olarak
dönüşür. Evliya Çelebi ise Seyahatnamesi’nde kente
“Angara” denmesinin nedenini “Kalenin halka angarya
ile yaptırılması” olarak açıklar. Günümüzde ise bu
isim değişikliği Ankara ile sonlanır.”■

Ancyra, Ankagra, Engürü, Angara, Ankara
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3 İLK BİR ARADA3 İLK BİR ARADA3 İLK BİR ARADA3 İLK BİR ARADA3 İLK BİR ARADA

B aşkent’te yepyeni ve modern bir yaşam alanı olarak yükselen Kuzey
Ankara Girişi Kentsel Dönüşüm Projesi, “İlk otoyol tüneli”, “Türkiye’nin
en uzun alttan ısıtmalı yolu” ve “En uzun açıklıklı kemer viyadüğü”nü bir

arada bulundurmasıyla da tarihe geçiyor.

M odern, estetik ve son teknoloji çalışmalarla Başkentin gözde  projelerinden
olan Kuzey Ankara’da “İlklere” imza attıklarını kaydeden Büyükşehir
Belediye Başkanı Melih Gökçek, proje kapsamında; 242 ve 280 metrelik

özel olarak dizayn edilen Başkent’in en uzun iki otoyol tünelinin, kış
aylarında sürüş kolaylığı sağlayacak gidiş-geliş 7 kilometre uzunluğunda
Türkiye’nin en uzun alttan ısıtmalı yolunun ve 160 metre açıklıkta Türkiye’nin
en uzun kemer viyadüğünün inşasını gerçekleştirdiklerini söyledi.
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metrelik özel olarak dizayn edilen
Başkent’in en uzun iki otoyol
tünelinin, kış aylarında sürüş
kolaylığı sağlayacak gidiş-geliş
7 kilometre uzunluğunda Türki-
ye’nin en uzun alttan ısıtmalı
yolunun ve 160 metre açıklıkta
Türkiye’nin en uzun kemer vi-
yadüğünün inşasını gerçekleş-
tirdiklerini söyledi.  

BAŞKENT’İN KUZEYİ’NDE 
YÜKSELEN GÜZELLİK
Toplu Konut İdaresi (TOKİ)

ile Ankara Büyükşehir Belediyesi
ortaklığında Başkent merkezine
8 kilometre uzaklıkta sürdürülen

B aşkent’te yepyeni ve
modern bir yaşam ala-
nı olarak yükselen Ku-
zey Ankara Girişi Kent-

sel Dönüşüm Projesi, “İlk oto-
yol tüneli”, “Türkiye’nin en
uzun alttan ısıtmalı yolu” ve
“En uzun açıklıklı kemer vi-
yadüğü”nü bir arada bulundur-
masıyla da tarihe geçiyor.

Modern, estetik ve son tek-
noloji çalışmalarla Başkentin
gözde  projelerinden olan Kuzey
Ankara’da “ilklere” imza attık-
larını kaydeden Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Melih Gökçek,
proje kapsamında; 242 ve 280

proje kapsamında bölgenin 6
bin 500 gecekondudan arındı-
rıldığını hatırlatan Başkan Gök-
çek, bunların yerine üretilecek
18 bin konutta yaklaşık 80 bin
kişinin yaşayacağı, yerleşim se-
viyesi yüksek, modern kent ya-
şamına uygun, sağlıklı ve çevre
dostu göz kamaştıran bir yaşam
alanının yükseldiğini söyledi.  8
bin 100 hak sahibi konutundan
3 bin 500’ünün yapımının ta-
mamlanarak teslim edildiğini ve
vatandaşların da buralarda ya-
şamaya başladığını ifade eden
Başkan Melih Gökçek, şunları
söyledi:

KUZEY ANKARA

Tünel girişi

Nursen Turan

İLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin ProjesiİLK’lerin Projesi



Haber 5

“Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nden (TBMM) özel
yasa çıkarılarak uygulamaya
konulan ilk kentsel dönüşüm
projesi, çalışmalar başladığı
günden bugüne sadece Tür-
kiye’ye değil dünyaya da ör-
nek bir proje oldu.  Bunun
en büyük kanıtını 2009 yı-
lında HABİTAT tarafından
dünyanın en prestijli ödül-
lerinden biri olan “En İyi Uy-
gulama” ödülüne, 2010 yı-
lında da İslam Başkentleri
Konferansı’nda ‘Şehircilik ve
Bölge Planlama’ dalında bi-
rincilik ödülüne layık görül-
mesiyle gösterdi. 

Başkent’in giriş kapısında
olan Kuzey Ankara Girişi
Kentsel Dönüşüm Projesi uy-
gulama esasları, aldığı ödül-
ler, kapsamı gibi farklı özel-
liklerinin yanı sıra alt yapısı,
sosyal donatıları, rekreasyon
alanlarıyla da birçok ilki için-
de barındırıyor.

Türkiye’nin en uzun alttan ısıtmalı 
yolunun yapımında Başkan Gökçek
incelemelerde bulunmuştu

Alttan ısıtmalı yol

Kemer viyadüğü
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Bu çerçevede inşası ger-
çekleştirilen yeni yol güzer-
gahında;  Ankara’nın ilk oto-
yol tüneli, Türkiye’nin en
uzun alttan ısıtmalı yolu ve
Türkiye’nin en uzun kemer
viyadüğü de yine bu proje
kapsamında yapılıyor.”

“ANKARA’NIN 
İLK OTOYOL 
TÜNELİ”
Başkan Gökçek,  Büyükşehir

Belediyesi olarak bir ilke daha
imza atarak Başkent’in ilk Otoyol
Tüneli’ni, Kuzey Ankara Girişi
Kentsel Dönüşüm Projesi içinde
inşa ettiklerini söyledi.  

Hasköy girişinde Protokol
Yolu üzerinde bir gidiş bir geliş
olmak üzere iki tüp tünelin inşa
edildiğini anlatan Başkan Gök-
çek, Ankara’dan Havaalanı’na
giderken yapılan tünelin 242
metre, Havaalanı’ndan Anka-
ra’ya doğru geliş yönünde ya-
pılan tünelin ise 280 metre uzun-
luğunda olduğunu kaydetti.   

İki adet tüp tünelin yapımına
iki yıl önce başladıklarını belirten
Başkan Gökçek, “Kuzey An-
kara Kentsel Dönüşüm Pro-
jesi kapsamında yapılan

çıkışında yapılan yapay kaya
uygulaması ve yeşillendirme
çalışmaları ile görsel anlam-
da da farklılık oluşturulacak.
Yeni yapılan Protokol Yolu
Ankara halkı için daha kon-
forlu ve keyifli yol haline ge-
tirilecek.”

tüneller Ankara’nın ilk ve
tek otoyol tüneli olma özel-
liğini taşımaktadır. Kaya de-
linerek açılan tünellerin yer-
den yüksekliği  7 metre 40
santim, enleri ise 14 metre
genişliğinde yapıldı. Her bi-
rinde 8 jet fan bulunacak
olan tüneller, 7 gün 24 saat
tünel içi kamera sistemi ile
izlenecek. Böylece herhangi
bir olumsuz durumda da
anında müdahale edilebile-
cek” dedi.

YAPAY KAYA VE 
YEŞİLLENDİRME 
FARKLILIK KATACAK  
Büyükşehir Belediyesi’nin

gerçekleştirdiği projelerde estetik
görünüme de önem verdiklerini
bildiren Başkan Gökçek, şunları
söyledi: “Tünellerin girişi ve

“TÜRKİYE’NİN EN UZUN  
ALTTAN ISITMALI YOLU”  
Başkan Gökçek, projede ger-

çekleştirilen çalışmalar kapsa-
mında 3,5 kilometrelik Türkiye’nin
en uzun alttan ısıtmalı yolunun
yapıldığını ifade etti.   Yeni yapılan
protokol yolunun, mevcut pro-
tokol yolunun alternatifi olacağını,
Kuzey Ankara girişinden başlayıp
Solfasol Kavşağı’na kadar devam
edeceğini vurgulayan Başkan
Gökçek, 3 geliş 3 gidiş toplamda
7 kilometre olan alttan ısıtmalı
yolun da otoban köprüsü bittik-
ten sonra başlayıp, sadece tünel
yol hariç 3,5 kilometrelik yol bo-
yunca, proje alanı içerisinde de-
vam edeceğini dile getirdi. 

Başkan Gökçek, “Öncelikle,
tüm şeritlerde genişliği 50
santimetre olan toplam 12
adet lastik izi yapıyoruz. Bu

Muhteşem manzara 

Kuzey Ankara’da açılan yeni tünelin içi
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MUHTEŞEM MANZARA 
İLE GÜVENLİ VE KEYİFLİ 
SÜRÜŞ YOLU 
Yeni yapılan protokol yolu

boyunca yaklaşık 10 türde 700
civarında büyük boylu ağaç di-
kildiği bilgisini veren Başkan
Gökçek, Ankara’ya giriş-çıkış
yapacak misafirlerin, ışık gös-
terisiyle her mevsim muhteşem
bir seyir ile kış aylarında güvenli
bir yolda sürüş keyfi yaşayabi-
leceklerini söyledi. Başkan Gök-
çek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu ağaçların yaprak
renklerinin ve türlerinin

izlere kablo döşeyerek, alttan
ısıtma sistemini kuruyoruz.
Sistem sadece lastik izlerinin
olduğu alandaki kar ve buzları
eritecek. Böylece sürücüler
6 şeritli yolda 12 adet lastik
izini takip ederek, güvenli bir
şekilde yollarına devam ede-
bilecekler” dedi.  

“TÜRKİYE’NİN EN UZUN 
KEMER VİYADÜĞÜ” 
Proje kapsamında yenilenen

ve daha güvenli hale getirilen
yolda iki adet viyadük inşa edil-
diğini kaydeden Başkan Gökçek,  

“Kuzey Ankara Projesi
içindeki yol yapım güzerga-
hında inşa edilen iki viya-
dükten biri Türkiye’nin en
uzun açıklıklı betonarme  ke-
mer viyadüğü olma özelliğine
sahip olacak.  40 metre yük-
seklikteki viyadük, kemer
kısmı 160 metre olmak üzere
toplamda 230 metre uzun-
lukta inşa edildi.  Ayrıca yine
aynı alanda 2 adet köprülü
kavşağın da inşası gerçek-
leştirildi” diye konuştu.   

birbirinden farklı olması
muhteşem bir görüntü oluş-
turacak. Yine Protokol Yolu
güzergahı boyunca 100 bin
metrekarelik bir alan üze-
rinde 23 adet gölet yapıla-
cak. Bu göletler birbirlerine
yapay kayalar, ufak şelaleler
oluşturacak şekilde bağla-
nırken, her gölette fıskiyeler
ve ışıklandırmalar ile ayrı
bir görsel şölen sunacak.
Rekreasyon alanı içerisinde
bulunan büyük göletin bir
tanesinde yaklaşık 120 met-
re genişliğinde müzikli sesli
su oyunları yapılacak ve ge-
len vatandaşın izleyebilmesi
için tam karşısında gölet ke-
narında da seyir terası ya-
pılacak.”  

Kuzey Ankara Kentsel Dönü-
şüm Projesi’nin gerek niteliği ge-
rekse uygulama esasları bakı-
mından birçok konuda ilkleri için-
de barındırdığını hatırlatan Baş-
kan Gökçek, alt yapıdan üst ya-
pısına, çevre düzenlemesinden
sosyal donatı alanlarına, konut-
larından bilimsel aktivitelerin bu-
lunduğu merkezlere varıncaya
kadar göz dolduran örnek bir
proje olduğuna dikkat çekti.■

ile güvenli ve keyifli sürüş yolu
Türkiye’nin en uzun kemer viyadüğü

Fotoğraflar: Toygar Dündar
Hakan Tunçbilek
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milletvekilleri, bakan ve millet-
vekili eşleri, bürokratlar, bürokrat
eşleri, büyükelçi eşleri ile çok
sayıda davetli katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan
programda ilk olarak Hanım

A nkara Büyükşehir Be-
lediyesi, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü’nü She-
raton Otel’de düzen-

lenen muhteşem bir programla
kutladı. 

Hanım Lokallerinin gösteri-
leriyle renklenen kutlamada, ko-
nuşmaların ardından davetliler
Demet Akalın konseriyle eğlen-
di.

Büyükşehir Belediye Başkanı
Melih Gökçek ve eşi Nevin Gök-
çek’in ev sahipliği yaptığı prog-
rama Başbakan Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan,
kızı Sümeyye Erdoğan, kadın

Lokalleri üyelerinden oluşan hal-
koyunları topluluğu Mardin yö-
resinden muhteşem bir gösteri
sundu.  Büyük alkış alan göste-
rinin ardından FOMGET, Türki-
ye’nin dört bir yanından ritimleri
sahneye taşıdı. 

Büyükşehir’den “Kadınlar Büyükşehir’den “Kadınlar Büyükşehir’den “Kadınlar Büyükşehir’den “Kadınlar Büyükşehir’den “Kadınlar 

Nevruz Tol-Tansel Semerci-Nursen Turan

Fotoğraflar: Kubilay Çalıkoğlu-Toygar Dündar-Hakan Tunçbilek
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EMİNE ERDOĞAN:
“KADINLARIN DUASI
AKAN KANI
DURDURACAKTIR”
Programın onur konuğu Baş-

bakan Recep Tayyip Erdoğan’ın
eşi Emine Erdoğan yaptığı ko-
nuşmada kadınların güçlü yapı-
sına dikkat çekti. “Dünya Ka-
dınlar Günü”nü kutlayarak ko-
nuşmasına başlayan Erdoğan,
“Bu günün ülkemiz, milleti-
miz ve tüm dünyada hayırlara
vesile olmasını, aydınlığa çı-
kış kapısı olmasını diliyorum.
Bu anlamlı gün çerçevesinde
bizleri burada bir araya ge-
tiren Büyükşehir Belediye

Günü”ne özel kutlamaGünü”ne özel kutlamaGünü”ne özel kutlamaGünü”ne özel kutlamaGünü”ne özel kutlama

Başkan Gökçek’in eşi Nevin Gökçek, programın
onur konuğu Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın
eşi Emine Erdoğan’a BELMEK kursiyerleri tarafından
yapılan çeşitli eserlerden hediye etti



iktidarımızın, Sayın Başba-
kanımız ve ilgili Bakanımız
Fatma Şahin’in çok güzel
atılımlarını görüyoruz. Ondan
dolayı kendilerine teşekkür-
lerimizi, şükranlarımızı su-
nuyoruz” diye konuştu. Şid-
dettin erkeklerin acizliğinden
kaynaklandığını vurgulayan Baş-
kan Gökçek, “Bu ne dinimizde
ne töremizde var” dedi. 

Başkanı Melih Gökçek’in sev-
gili eşi Nevin Gökçek’e de
huzurlarınızda şükranlarımı
sunuyorum” diye konuştu.

Türkiye’nin annelerinin, ka-
dınlarının duaları ile yüreklerini
ortaya koyarak terör nedeniyle
akan kanı mutlaka dindireceğine
inandığını kaydeden Erdoğan,
“Kadınlar sürece dahil olur-
sa, akan kan duracaktır, göz-
yaşları toprağı daha fazla ıs-
latmayacaktır” dedi.

BAŞKAN GÖKÇEK:
“ŞİDDET 
ERKEKLERİN
ACİZLİĞİDİR”
Büyükşehir Belediye Başkanı

Melih Gökçek de “Kadınlar
Günü” nedeniyle düzenlenen
programa katılımlarından dolayı
konuklara teşekkürlerini iletti.
Son günlerde artan kadına yö-
nelik şiddeti tasvip etmenin
mümkün olmadığını vurgulayan
Başkan Gökçek, “Özellikle

Konuşmasında Büyükşehir
Belediyesi’nin kadınlara yönelik
özel projelerine de yer veren
Başkan Gökçek, şunları söyledi:
“Gücümüzün yettiği kadar
çaba sarf ediyoruz. 18 hanım
lokalimizden 307 bin, meslek
edindirme kurslarımızdan
213 bin 472 hanım yararlan-
mış. Sıkıntısı olan hanımların
kaldığı konukevlerimiz var.

10 Haber

Başkan Gökçek: “Kadınların hakkını 

Kutlama programında, ev kadını ve çalışanlardan oluşan
Hanım Lokali üyelerinin folklor gösterileri büyük alkış aldı
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Yeni bir faaliyete imza atı-
yoruz. Emine Hanımın talebi
bize yol gösterdi. Gazi Üni-
versitesi ile birlikte Anne
Üniversitesi kuruyoruz. An-
nelik bilgilerinin zamanın
şartlarına göre güncellen-
mesini temin edeceğiz. Siz-
lere ne kadar hizmet etsek
az. Biz erkekler siz kadınların
hakkını ödeyemeyiz.”

NEVİN GÖKÇEK:
“ÇARESİZ KADINLARA
EL UZATALIM”
Nevin Gökçek ise “Sayın

Başbakanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın siyasi hayatıyla
özdeşleşen mücadelesi, Türk
kadının eksik kalan tarafını
tamamlamıştır. Türk kadını
onun sergilediği yüksek li-
derlikle şahsiyetini geliştir-
miş, ‘ötekilik’ çemberini kır-
mıştır” diye konuştu. 

Kadınlar arası dayanışmanın
önemine vurgu yapan Nevin
Gökçek,  tüm kadınların maddi
manevi olarak birbirinin yanında

ödeyemeyiz”

olması gerektiğini, kadınların so-
runlarının yine en iyi kadınlar
tarafından anlaşılarak çözümle-
neceğini söyledi.

Kadınlar için üretilen projeler
ve yasal değişiklerin birçok so-
runa merhem olduğunu ifade
eden Nevin Gökçek, konuşmasını
“İnsanlar doğduğunda ezan
okunuyor, öldüğünde nama-
zını kılıyorlar. Bir ömür ezanla
namaz arasındaki kadar kısa.
Birbirimize sahip çıkalım. Ça-
resiz kadınlara el uzatalım”
sözleriyle tamamladı.  

AKALIN KONSERİ
COŞTURDU
Konuşmaların ardından Nevin

Gökçek, Emine Erdoğan’a üze-
rinde, “Kalkınan ve büyüyen
Türkiye'nin mimarı Başba-
kanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'a ve bu ülkenin ce-
fakar, fedakar kadınlarına
verdiğiniz desteklerden do-
layı gönülden teşekkür ede-
riz” yazılı bir plaket verdi. Nevin
Gökçek, ayrıca Emine Erdoğan’a
BELMEK kursiyerleri tarafından
9 ayda hazırlanan iğne oyası
salon takımı ile kızı Sümeyye
Erdoğan’a da işlemeli bindallı
hediye etti. 

Program, ünlü sanatçı Demet
Akalın’ın konseri ile devam etti.
Binin üzerinde davetli, Akalın’ın
popüler parçaları eşliğinde do-
yasıya eğlendi. Sanatçı Akalın,
“Nevin Gökçek ile tanıştığı-
ma çok memnun oldum. Ay-
rıca, böylesine özel bir et-
kinlik düzenlediği için de te-
şekkürlerimi sunuyorum” di-
yerek Nevin Gökçek’i sahneye
davet etti. Davet üzerine Akalın
ile Nevin Gökçek, “Eski Dost-
lar” şarkısını birlikte söylediler.■

Nevin Gökçek programa katılan sanatçı
Demet Akalın’ın isteği üzerine 

bir parçasına eşlik etti
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Başkan ve eşinin böylesine
önemli bir günde ziyaretlerinden
ve kendilerini tek tek kutlama-
sından büyük mutluluk duyduk-
larını belirten kadın çalışanlar
“Başkanımızın bu özel günde
bizi düşünüp çalışma orta-
mımıza kadar gelip bizi bu
özel günümüzde kutlaması
bizim için çok değerli, bu
nedenle eşine ve kendisine
çok teşekkür ederiz” diyerek
duygularını dile getirdiler.

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ’NDE 
BAYANLAR ÇOĞUNLUKTA
20. katta bulunan Hukuk Mü-

şavirliği’ne geldiklerinde burada
bayan personelin daha fazla ol-
duğunu gören Başkan Gökçek,
“Maşallah bu katta bayan
personelimiz daha çok” der-
ken, eşi Nevin Gökçek ise “Bu
katta bayan çalışanlar daha

A nkara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Melih
Gökçek ile eşi Nevin
Gökçek, 23 katlı Bü-

yükşehir belediye binasındaki
odaları tek tek dolaşarak kadın
personelin Dünya Kadınlar
Günü’nü kutladılar. 

Başkan Gökçek ile eşi Nevin
Gökçek’in kutlama turu tam 5
saatte tamamlandı. 

23 katlı Büyükşehir Belediye
Başkanlığı Binası’nda bulunan
birimleri kat kat gezerek kadın
personelin “8 Mart Dünya
Kadınlar Günü”nü eşi Nevin
Gökçek ile birlikte kutlayan
Başkan Gökçek, bu günün ge-
lecekte de hatırlanması için ba-
yan personele, kendi el yazısı
ile kaleme aldığı “Hayatımızın

her döneminde bizlere des-
tek olan kadınlarımıza son-
suz teşekkürler” yazılı bir
çerçeve hediye etti.  Bayan
personel ise Başkan Gökçek’in
eşi Nevin Gökçek’i çiçeklerle
karşılayarak bol bol hatıra fo-
toğrafı çektirdiler. 

Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...
Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...
Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...
Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...
Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...
Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...
Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...
Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...
Başkan Gökçek kadın personeli 
kutladı...

Nursen Turan-Alp Aykut Çıngır

Fotoğraflar: Toygar Dündar-Barış Kaykusuz
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“1000 BAYAN 
PERSONELİMİZ VAR”
Başkan Gökçek, geçen yıl 8

Mart Dünya Kadınlar Günü’nde
ilk kez bayan personelle bir
araya gelerek yemek yediklerini
hatırlatarak, bu yıl ise herkesin
kadınlar gününü çalıştıkları yere
giderek kutlamak istediğini
söyledi.  

Başkan Gök-
çek, “Bütün
dünya ka-
dınlarının
D ü n y a
Kadın-
lar Gü-
n ü n ü
kutluyo-
rum. Bu
yıl da ka-
dınlar gü-
nünü eşimle
beraber kadın
personelin bulun-
duğu birimleri gezerek
tek tek kutlamak istedim”
dedi.  

23 katlı Büyükşehir Belediyesi
Binası’nda 1000’e yakın kadın
personel bulunduğunu, bunlar-
dan da 4’ünün Daire Başkanı
olarak oldukça başarılı bir şekilde
çalıştıklarını belirten Başkan
Gökçek, “Büyükşehir Bele-
diyesi olarak gerek hanım
lokalleri ile gerek BELMEK’le
Ankaralı hanımların yanında

çok olduğu için zafer ilan
ediyoruz” diye esprili bir yanıt
verdi.

Ziyarette kadın personel Baş-
kan Gökçek’in eşi Nevin Gök-
çek’e çalışamayan ve yardıma
muhtaç kadınlara yaptıkları  yar-
dım çalışmalarını ilgiyle ve tak-
dirle izlediklerini ve bunun için
de teşekkürlerini iletmek iste-
diklerini söylediler. 

oluyoruz. Bugün de çalışan
bayan personelimizle böyle
bir kutlama yapalım istedik”
dedi.

Başkan Gökçek’in eşi Nevin
Gökçek ise ziyaret esnasında
“Ben vefakar, cefakar ka-
dınlarımızın Kadınlar Gü-

nü’nü bir kez daha kut-
luyorum. Bugün

kadın daya-
nışması ol-

ması açı-
s ı n d a n
beledi-
y e d e
çalışan
k a d ı n
a r k a -
daşları-

mızı zi-
yaret et-

tik. Onların
yanında oldu-

ğumuzu ifade et-
mek istedik. Özellikle

bayan arkadaşlarımızın yo-
ğun olarak çalıştığı birim-
lerde ayrıca çok mutlu ol-
dum. Çünkü kadınlarımız
ekonomik bağımsızlıklarını
ne kadar elde etmiş olurlar-
sa o kadar güçlü ve ayakta
durabilirler. İnşallah bundan
sonra da hep böyle olur ve
iyi yerlerde hep kadınları gö-
rürüz” diye duygularını dile ge-
tirdi.■

tek tektek tektek tektek tektek tektek tektek tektek tektek tek
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A dını sıkça duymaya başladığımız hastalık-
lardan biri haline gelen “ÇÖLYAK” ömür
boyu diyet yapılması gereken önemli has-

talıklardan biridir. Tüm toplumların temel besin
kaynaklarından olan buğday, arpa, yulaf ve çav-
dar’ın içinde bulunan gluten adlı proteine karşı
vücudun tepki vermesiyle ortaya çıkan alerjik bir
hastalıktır. Tahıl ürünlerinin soframızda oldukça
kıymetli yere sahip olduğu ülkemizde, ÇÖLYAK
hastalığına yakalananların makarna, ekmek, simit
gibi gıdaları hayat boyunca yememesi anlamına
geliyor. Çölyak hasta-
larının yaşamlarını kon-
forlu bir şekilde sür-
dürebilmeleri için glu-
tensiz  ürünlerden olu-
şan gıdaları yaşamları
boyu tüketmek zorun-
dadırlar. Hayatın her-
hangi bir döneminde
ortaya çıkma olasılığı
bulunan hastalığın
nedenleri ve tedavi
yöntemlerine uzman-
lar şu yanıtları verdi: 

Çölyak hastalığı 
nedir?
Çölyak, ince ba-

ğırsak alerjisidir. Ki-
şinin buğday, arpa,
yulaf ve çavdar gibi
tahıllar ile bisküvi, reçel gibi birçok gıdanın
içinde bulunan gluten adlı proteine karşı ince
bağırsağın tepki vermesidir. Yenilen besinler,
midede hazmedildikten sonra ince bağırsağa
geçer ve gerekli olan bütün besin kaynakları
ince bağırsakta bulunan villus çıkıntıları saye-
sinde emilerek kana karışır. Çölyak hastalarında
gluten maddesi villusları yok ettiği için vücut
gerekli besin maddelerini alamaz. Bu durumda
bağışıklık sistemi bozulur ve kişi çölyak hasta-
lığına yakanlanmış olur. Kısacası Çölyak hastalığı
ince bağırsak alerjisidir.

Belirtileri nelerdir? 
Çölyak hastalığı, çocukluk, ergenlik veya ye-

tişkinlikte olmak üzere hayatımızın herhangi bir
döneminde ortaya çıkabilir. Bebekler büyümeye
başladıklarında gluten içeren gıda maddeleri ile
tanışırlar. Örneğin ekmek, makarna, bisküvi tü-
keten çocuklarda, iştahsızlık,ishal,kusma, karın
şişliği, ince kol ve bacaklar, büyümede gerilik,
boy uzamasında yavaşlama ve huysuzluk Çöl-
yak’ın tipik belirtileri olarak ortaya çıkar. Bazen
bir ameliyat veya hastalık sonrası viral enfeksiyon
ya da depresyon sonucunda ortaya çıkarak,

kişiye göre değişik be-
lirtiler verebiliyor. Bun-
lar nedeni bilinmeyen
kansızlık, şiddetli ishal
ve karın ağrısı, sinirlilik,
geçmeyen gastrit ben-
zeri şişkinlik, kısırlık, sık
düşük yapma eğilimi,
kemik ve eklem ağrıları,
kollarda ve bacaklarda
uyuşma geçmeyen ağız
içi yaraları gibi belirtileri
vardır. 

Teşhis ve tedavi 
yöntemleri nelerdir?
Çölyak teşhisi en zor

hastalıkların başında yer
alır. Nedeni ise başka
hastalıkların belirtilerine
çok benzediği için başka

hastalıklarla karışabilir. Kesin tanı için özel kan
tahlilleri ile bir gastroenterolog tarafından ince
bağırsak biyopsisi yapılmalıdır. Ayrıca genetik
bir hastalık olduğu için, ailesinde Çölyak hastalığı
olan kişilerin şikayeti olmasa da doktora baş-
vurmaları gerekir. “Ömür boyu diyet”, tanı
konulduktan sağlıklı yaşam için sonra uyulması
gereken tek tedavi yöntemi ömür boyu glutensiz
diyettir. Unutulmamalıdır ki Çölyak hastalığının
herhangi bir ilacı yoktur. Hastalık bilinmediği
zaman ölümcül sonuçlar doğurabilir.■

Çölyak Hastalığı nedir?
Nursen Turan
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1927’den 2013’e Opera’daki eski Dışişleri Bakanlığı (Bugünkü Kültür Bakanlığı)
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başkanları, bürokratlar ve sivil
toplum örgütü temsilcileri katıldı. 

Konferansta “Yargı mensup-
ları önünde mahkemelerle
yaşadıkları sorunları anlatma
fırsatı bulduğu için” teşekkür
ederek konuşmasına başlayan
Başkan Gökçek, “Danıştay baş-
kanlarımızı ziyaretlerimde
‘özellikle büyükşehir belediye
başkanlarının yapmış olduk-
ları tatbikatları hakimlerimize
enine boyuna anlatmalarını’
istemiştim. ‘Bizleri yargılayan
kişiler olarak bizlere suallerini
yöneltirler, neler yaptığımızı
bizden işitirler, böylelikle ya-
şadığımız güçlükler karşılıklı
olarak daha iyi anlaşılabilir’
diye düşünmüştüm. Bir ilk
oluyor, inşallah bundan sonra

D anıştay Başkanlığı tarafın-
dan düzenlenen “Kentsel
Dönüşüm ve Çevre
Konferansı”na katılan An-

kara Büyükşehir Belediye Başkanı
Melih Gökçek, “Kentsel dönü-
şüm hayat demek, kentsel dö-
nüşüm çağdaş düzenleme de-
mektir” dedi. 

Danıştay Başkanlığı Konferans
Salonu’nda gerçekleştirilen top-
lantıya Başkan Gökçek’in yanı
sıra Çevre ve Şehircilik Bakanı
Erdoğan Bayraktar, Danıştay Baş-
kanı Hüseyin Karakullukcu, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Topbaş, İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Aziz Ko-
caoğlu, ulusal ve uluslararası üni-
versitelerden akademisyenler,
yargı mensupları, belediye

da pek çok konuda uyguladı-
ğımız tatbikatları gelir size
anlatırız” diye konuştu.

Mahkemelerin verdikleri yü-
rütmeyi durdurma kararlarının
projelerde ciddi gecikmelere ne-
den olduğunu belirten Başkan
Gökçek, “Gerek kentsel dö-
nüşüm, gerekse yaptığımız
diğer projelerimize verilen
çok sayıdaki yürütmeyi dur-
durma kararları ile vatandaş-
lar mağdur oluyor” dedi.   

Başkan Gökçek, Büyükşehir
Belediyesi olarak gerçekleştir-
dikleri kentsel dönüşüm projelerini
fotoğraflarla desteklenen sineviz-
yon sunumu ile anlatırken, yargı
mensuplarına da bu projeleri uy-
gularken yaşadıkları sorunları kısa
başlıklar altında özetledi.

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Başkan Gökçek Danıştay’da 
Kentsel Dönüşümü anlattı

Nursen Turan
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tarafından açılan dava sonu-
cunda 3. İdare Mahkeme-
si’nin bir kararı var. Bu ka-
rarda özetle bölgede yeşil
alanın az olduğu söyleniyor.
Sonrasında biz de mahkeme
kararı doğrultusunda bir dü-
zeltme yaptık. Yeşil alanı ar-
tırdık, konut alanını yeşil ala-
na çevirdik. Çankaya Beledi-
yesi yeniden mahkemeye git-
ti. 15. İdari Mahkemesi’nin
kararında bu kez ‘Burada ye-
terli yeşil alan olduğu, yeşil
alan için yeni bir karara gerek
olmadığı’ ifade edildi. Buna
da bozma kararı çıktı. Biz
söyleneni yaptık, o da yanlış
deniyor. Bu durumda bizim
ne yapmamız gerekir.”

DURDURMA KARARLARI 
HERKESİ PERİŞAN EDİYOR
Mahkemelerin vermiş olduğu

kararları örneklerle anlatmayı sür-
düren Başkan Gökçek, durdurma
kararları sonucunda buradan

beklentisi olan birçok insanın
mağdur duruma düştüğünü, be-
lediyenin zor durumda kaldığını
bildirerek, şunları söyledi: 

“Bir işe başlamadan önce
yürütmeyi durdurma kararı
gelse sorun yok. Akay Kav-
şağı örneğinde olduğu gibi 6
yıl, 7 yıl önce bitirilmiş olan
insanların faydalandığı yere
7 yıl sonra iptal kararı verildi.
Siz bizim yerimizde olsanız
ne yaparsınız? Bunu da de-
ğerli Danıştay üyelerinin dü-
şünmelerini istiyorum.”

Hacı Bayram ve çevresindeki
kentsel dönüşüm projeleri kapsa-
mında yapılan yenileme çalışmaları
neticesinde hem tarihin yeniden
gün yüzüne çıktığını hem de ciddi
bir turizm potansiyeli oluştuğunu
kaydeden Başkan Gökçek, “Kent-
sel dönüşümün ne anlama gel-
diğini anlayabilmek için Konya
yolundan geçerken birbirinden
çirkin yapılara bakmanız ge-
rekir” dedi.■

Konuşmasında Dikmen Vadisi
1’inci, 2’nci ve 3’üncü etaplardaki
kentsel dönüşüm projelerini an-
latan Başkan Gökçek, Vadi’de
1994 yılından itibaren yapılan in-
şaat süresince verilen birçok mah-
keme kararına rağmen 1 ve 2’nci
etaplarda çalışmaların 5 sene için-
de tamamlanarak vadinin bir or-
man haline gelip inanılmaz değer
kazandığını söyledi. Başkan Gök-
çek, özellikle yurt dışından gelen
konukları Vadi’de gezdirirken ko-
nuklarının hayranlıklarını büyük bir
samimiyetle dile getirdiklerini ifade
ederek, “Düşünün bu güzellik-
leri yaparken sadece Dikmen
Vadisi 3. Etap yapım çalışma-
ları esnasında mahkemeler
10 kez  yürütmeyi durdurma
kararı verdi” dedi.  

Büyükşehir Belediyesi’nin yap-
mış olduğu projelerde verilen
yargı kararlarındaki çelişkileri ör-
nekleriyle anlatan Başkan Gökçek,
şunları söyledi: “Dikmen Vadi-
si’nde, Çankaya Belediyesi

Fotoğraflar:  Hakan Tunçbilek
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A nkara Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Mogan
Gölü ve çevresinde
gerçekleştirdiği Rekre-

asyon Alanı çalışmaları sonra-
sında turistik bir ilçe haline gelen
Gölbaşı’nda, özellikle hafta son-
larında trafik sıkışıklığının ya-
şandığı Haymana Yolu 6 şeritli
hale getiriliyor. 

Büyükşehir Belediyesi Fen
İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri
sık sık trafik kazalarının yaşan-
dığı Gölbaşı-Haymana Yolu’nun
ilk 7 kilometresini 3 gidiş, 3
geliş olmak üzere 6 şeritli hale
getirmek için yol genişletme

Ahmet Köprülü

Haymana Yolu 6 şeride Haymana Yolu 6 şeride Haymana Yolu 6 şeride Haymana Yolu 6 şeride Haymana Yolu 6 şeride Haymana Yolu 6 şeride Haymana Yolu 6 şeride Haymana Yolu 6 şeride Haymana Yolu 6 şeride 

Fotoğraflar: Barış Kaykusuz
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çalışmalarına başladı. Mevcut
iki şeritli yolda üçüncü şerit açma
çalışmalarını aralıksız sürdüren
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri
Dairesi ekipleri, öncelikle ilk 3
bin 700 metrelik kısımda çalış-
malarını yoğunlaştırdı. 

Büyükşehir Belediyesi’nin yol
genişletme çalışmalarına Gölbaşı
sakinleri de destek veriyor. Va-
tandaşlar ile lokanta işletmeci-
lerinin bir kısmı yol yapım sahası
içinde kalan duvarlarını çalış-
malara destek olmak amacıyla
daha şimdiden yıkmaya başlar-
ken bir kısmı da belediye ekip-
lerinin yardımını bekliyor.

Gölbaşı sakinlerinden Nuh
Erdoğan ise Mogan Rekreasyon
Alanı ziyaretleri nedeniyle hafta
sonlarında yoğun trafik akışının
oluştuğunu kaydederek,  “Hafta
içinde bile yol, trafik yoğun-
luğunu kaldırmıyor” dedi. Er-
doğan, yol ge-
nişletme çalış-
malarının hem
esnaf için hem
de yolu ağırlıklı
olarak kullanan
ziyaretçiler için
yararlı olacağını
anlattı.■

SÜRÜCÜLERE UYARI
Gölbaşı Belediyesi’nce ger-

çekleştirilecek imar tadilatında
askı süresinin dolmasının ardın-
dan çalışmaların hız kazanaca-
ğını belirten Büyükşehir Beledi-
yesi Fen İşleri Dairesi yetkilileri
ise yol çalışmaları süresince sü-
rücüleri dikkatli araç kullanmaları
konusunda uyardılar.

VATANDAŞLARDAN 
DESTEK
Lokanta işletmecisi Rıza Su-

veren, Haymana Yolu’nda sık
sık trafik kazaları-
nın yaşandığına
dikkat çekerek,
yolun genişletilme-
siyle trafiğin de ra-
h a t l a y a c a ğ ı n a
inandığını belirtti.  

çıkarılıyorçıkarılıyorçıkarılıyorçıkarılıyorçıkarılıyorçıkarılıyorçıkarılıyorçıkarılıyorçıkarılıyor
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ulaştırılan sıcak çorba-ekmek,
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Acil ile Gazi Üniversitesi
Sabancı Kız Yurdu önünde de
dağıtılıyor.

Büyükşehir Belediyesi’nin,
Sosyal Hizmetler Daire Başkan-
lığı bünyesinde sürdürdüğü pro-
jeler yüz binlerce Başkentliye

A nkara Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından öğ-
rencilere destek ama-
cıyla yıllardır 5 yerde

sürdürülen çorba dağıtım hiz-
meti, yoğun talep üzerine 7 nok-
taya çıkarıldı. Her sabah üni-
versite öğrencileri ile hasta ve
hasta yakınlarına ücretsiz olarak

yaşam desteği sunuyor. Dünya
çapında pek çok ödül alarak,
Türkiye’ye örnek olan 165 sosyal
proje arasında evinden uzakta
yaşayan üniversite öğrencileri,
şifa arayan hasta ve hasta ya-
kınları, sokakta yaşayan evsizler,
ekmek parası peşinde sabahın
erken saatlerinde sıcak yuvala-
rından ayrılan çalışanlara ayrı
bir özen gösteren Büyükşehir,
2005 yılından bu yana her sabah
sıcak bir bardak çorba ve ekmek
ile Başkentlilere enerji veriyor. 

Büyükşehir Belediyesi'nin öğ-
rencilere yönelik üniversite böl-
geleri, hastane çevreleri ve iş

Büyükşehir’den sabahları
7 ayrı noktada 
çorba+ekmek 
ikramı...

Büyükşehir’den sabahları
7 ayrı noktada 
çorba+ekmek 
ikramı...

Büyükşehir’den sabahları
7 ayrı noktada 
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ikramı...

Büyükşehir’den sabahları
7 ayrı noktada 
çorba+ekmek 
ikramı...

Büyükşehir’den sabahları
7 ayrı noktada 
çorba+ekmek 
ikramı...

Nevruz Tol
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yoğunluğunun bulunduğu mer-
kezi noktalarda gerçekleştirdiği
sıcak çorba dağıtımı, Başken-
tlilerden büyük ilgi görüyor. Bü-
yükşehir yetkilileri de bu ilgiyi
karşılıksız bırakmayarak, hizmet
alanını daha da genişletiyor.

Ulus bölgesinde Hacı Bayram
Cami önü, İbni Sina ve Demet-
evler-Onkoloji Hastaneleri önü
ile Kurtuluş Parkı Cebeci girişi
ve Beşevler-ANKARAY üniver-
siteler çıkışında sürdürülen çorba
dağıtımı, bu yıl iki noktaya daha
yayıldı. Yoğun talep üzerine artık
hasta, hasta yakınları ve üni-
versite öğrencilerinin yoğun ol-
duğu Hacettepe Üniversitesi Tıp
Fakültesi Acil girişi ile Gazi Üni-
versitesi Sabancı Kız Yurdu
önünde de çorba dağıtımı ya-
pılıyor.

Gezici araçlardan her sabah
07.00 ile 08.00 saatleri arasında
yapılan çorba dağıtımından gün-
lük ortalama 4 bin 500, yıllık 1
milyon 237 bin 500 kişi yararla-
nıyor. 

Özellikle sabah öğününe pek
önem vermeyen üniversite öğ-
rencileri tarafından memnuni-
yetle karşılanan çorba dağıtımı,
şifa aramak için Ankara’ya gelen
hasta ve hasta yakınları için de
büyük önem taşıyor. Türkiye’nin
birçok iline de örnek olan uy-
gulama, yıllardır erken saatte
sokağa çıkan Ankaralıların alış-
kanlığı haline de geldi.■

Fotoğraflar:  Hakan Tunçbilek
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A nkara Büyükşehir Be-
lediyesi Mamak Genç-
lik Merkezi, dar gelirli
ve dershaneye gitme

imkanı olmayan öğrencilere yö-
nelik düzenlediği ücretsiz takviye
kursları ile büyük ilgi görüyor. 

Büyükşehir Belediyesi’nin
sosyal yaşam alanları, çocukların
ve gençlerin yeteneklerini ge-
liştirmesine, eğitim hayatlarına
başarılı bir şekilde devam et-
melerine büyük katkı sağlıyor.
Spordan sanata pek çok branşta
verdiği kurslarla üyelerinin kişisel
gelişimlerine destek olan, üc-
retsiz takviye kurslarıyla takdir
toplayan Gençlik Merkezleri ba-
şarılı işlere imza atıyor.

Lale İş Merkezi’nde 27 Mart
2007 tarihinde açılan ve ilçedeki

Mamak’taki 13 bin gence büyük 
Nevruz Tol



başarılı olmaları bizim için
çok önemli. Bizim amacımız
gençlerimizi topluma faydalı
birer birey olarak yetiştir-
mek. Ücretsiz okul takviye
kurslarını bu yüzden dü-
zenledik. Bu kurslarımıza
ekonomik durumu iyi olma-
yan ve dershaneye gitme
imkanı olmayan öğrencile-
rimiz katılıyor. Bizim hede-
fimiz ekonomik olarak ye-
tersiz ancak başarılı öğren-
cilerin önünü açarak diğer
öğrencilerle eşit koşullara
kavuşturmak.”
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kından ilgileniyor. Bu doğrultuda
bilgisayar, İngilizce, Türkçe,
Matematik, Sosyal Bilgiler, okul
takviye kursları yoğun talep gö-
rürken, merkezde ayrıca el sa-
natları, halk oyunları, güreş,
futbol, resim, satranç, jimnastik
gibi yetenek geliştirici dersler
veriliyor. 

Merkez üyeleri serbest za-
manlarında ise masa tenisi, bi-
lardo, abolene, langırt oynayarak
keyifli vakit geçirebiliyorlar. 

AMAÇ ŞARTLARI 
EŞİTLEMEK
Mamak Gençlik Merkezi bün-

yesinde özelikle ortaokul ve lise
kapsamında okul takviye kursu
açtıklarını bildiren Merkez idarecisi
Pınar İnceoğlu, çalışmalarla ilgili
şunları dile getirdi: “Gençlerin
okullarında ve hayatlarında

Mamak Gençlik Merkezi’nde
açılan kursa devam eden 12.
sınıf öğrencisi Büşra Nur Akdo-
ğan ise kursların kendileri açı-
sından oldukça yararlı olduğunu
belirterek, “Dershaneye gitme
imkanım olmadığından bu-
rada açılan kurslara geldim.
Bazı derslerimde sorun ya-
şıyordum, bu sıkıntılarımı gi-
derdim. Bu imkanları sağla-
dığından dolayı Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Melih Gökçek’e
teşekkürlerimizi sunuyoruz”
dedi.■

hizmet...

gençlerin buluşma adresi haline
gelen Mamak Gençlik Merkezi
13 bini aşkın üyeye hizmet veri-
yor. Açılışının ardından yoğun
talep üzerine 3-4 yaş grubuna
faaliyet dersleri, 7-14 yaş gru-
buna da Çocuk Kulübü etkin-
likleri ile hizmet veren merkezin
imkanlarından 15 -24 yaş arası
gençler ücretsiz faydalanıyor.
24 yaş üzeri erkek ve kadınlar
ise kondisyon salonu ve el sa-
natları sınıflarını yine ücretsiz
kullanabiliyorlar.

Mamak'ta yaşayan, dar ge-
lirli, dershaneye gitmek için
maddi gücü olmayan gençlere
ulaşmak için çaba gösteren
Merkez idarecileri, gençlerin
eğitim ve öğretimleriyle de ya-

Fotoğraflar: Barış Kaykusuz
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A nkara Büyükşehir Beledi-
yesinin düzenlediği kon-
serler, internet sitesinde
yayınlanıyor. Yoğun talep

üzerine konserleri internet sitesi üze-
rinden dinleyici ile buluşturma kararı
alan Büyükşehir Belediyesi yetkilileri,
“Ankara’nın en köklü müzik top-
luluğu Kent Orkestrası ile Türk
Halk Müziği ve Türk Sanat Mü-
ziği korolarımızın unutulmaz
konserleri artık sadece anılarda
kalmayacak. Büyük beğeni top-
layan konserler, istendiği zaman
yeniden dinlenebilecek” diye ko-
nuştular.

Ankara Büyükşehir Belediyesi,
kültür etkinliklerine, bir yeniliği daha
ekliyor. Düzenlenen konserler, in-
ternet sitesi aracılığıyla Ankaralılara
ulaştırılacak. Konserleri kaçıranlar
ya da bir kez daha dinlemek iste-
yenler için yüzlerce konser kaydı in-
ternet sitesinde yer alacak.

İlk kez hayata geçirilecek uygu-
lamada, Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi
Başkanlığı’nın düzenlediği konserler
internet sitesi aracılığıyla tüm mü-
zikseverlere yeniden ulaşacak. Üstelik

“Vuslat Ayini…” (2011), “Mevla-
na’yı Anma Töreni Şeb-i Aruz”,
TSM  Korosu’nun, “Köçekçeden
Mehtere Divandan Şarkılara”
(2011), “Ah Bu Şarkılar” (2012)
ve “Ankaralı Şarkılar ve Hicaz
Dua-1” (2012), THM Korosu’nun
“Kahramanlık Türküleri” (2012)
ve “Dilden Gönüllere Türküle-
rimiz” (2012), Kent Orkestrası’ndan
“Romantik Şarkılar” (2012),  “Ar-
yalardan Türkülere” (2012), “Us-
talara Saygı Berkant Şarkıları”
(2012), “Jazz Konseri”  (2012),
“Devlerin Şarkısı” (2013) kon-
serleri.■

böylece sadece Ankaralılar değil
dünyanın her yerinden bütün mü-
zikseverler birbirinden güzel kon-
serleri dinleme imkânı bulacak.

Siteye ilk olarak 25 yılı aşkın bir
süredir Ankaralıların huzuruna çıkan
Kent Orkestrasıyla, Türk Halk Müziği
ve Türk Sanat Müziği Koroları’nın
verdiği konserler yüklenecek. Ardın-
dan her konser yine siteye eklenerek
zengin bir arşiv meydana gelecek.
Tüm müzikseverler konserlerin vi-
deolarına www.ankara.bel.tr/kon-
serler  adresinden ulaşabilecek. 

Müzikseverlerin öncelikli olarak
izleyebilecekleri konserler ise şöyle:

Nevruz Tol



S incan Belediyesi okul kantinlerini denetlemeye devam
ediyor. Geleceğin teminatı olan öğrencilerin sağlığına önem
veren Sincan Belediyesi, okul kantinlerini denetleyerek

sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sağlıyor. 
Zabıta ekipleri tarafından sık sık denetlenen kantinlerde gazlı

içecek, kızartma, cips gibi besin değeri düşük obeziteye ve den-
gesiz beslenmeye sebep olabilecek gıdaların satılmasına izin
verilmiyor. Geleceğin teminatı olan öğrencilerin sağlıklı beslenmesi
için kantinlerde ayran, süt, taze sıkılmış meyve suyu, meyve
yoğurt gibi kalsiyum ve vitamin deposu ürünler satılıyor. Milli
Eğitim Bakanlığı’nın yürüttüğü “Türkiye Sağlıklı Beslenme
ve Hareketli Hayat Programı” kapsamında okul kantinlerinin
de denetlenmesini öngören genelge doğrultusunda Sincan Be-
lediyesi Zabıta ekipleri, örgün ve yaygın eğitim kurumlarının kan-
tinlerini denetliyor.  

Sağlıklı nesillerin yetişmesi için Belediye olarak üzerlerine
düşen her görevi yerine getirdiklerini belirten Sincan Belediye
Başkanı Mustafa Tuna, “Geleceğimizin teminatı olan öğ-
rencilerimizin sağlıklı beslenmesi için biz de elimizden geleni yapıyoruz. Milli Eğitim Bakanlığımızın
yürüttüğü çalışmanın bir ayağını biz burada kantinleri denetleyerek gerçekleştiriyoruz. Velilerden
de büyük destek alıyoruz. Denetimlerimiz bu doğrultuda artarak devam edecek” dedi.■

Sincan’da okul kantinleri denetleniyor
İlçelerimizden 25

“İntifada” Gölbaşılılarla buluştu

F ilistin dramını anlatan “İn-
tifada” adlı tiyatro oyunu,
Gölbaşı'nda seyircisiyle bu-

luştu. Başrollerini sinema ve ti-
yatro sanatçısı Turgay Tanülkü
ile Serdar Kamalıoğlu ve Soner
Akçay'ın paylaştığı oyun, Ankara
Ekin Tiyatrosu tarafından sahne-
lendi.

Gölbaşı Belediyesi Mehmet
Akif Ersoy Kültür ve Kongre Mer-
kezinde sahnelenen ve İsrailli ya-
zar Ian Hastor'un kaleme aldığı
“İntifada”, 3 Filistinli erkek kar-
deş arasında geçen trajik bir olayı
anlatıyor. 

Oyunu baştan sona ilgiyle iz-
leyen Gölbaşı Belediye Başkanı
Yakup Odabaşı, tiyatro sanatçısı
Turgay Tanülkü'ye çiçek verdi
ve tebrik etti. Başkan Odabaşı;
“Cenabı Allah, haklı davasının
mücadelesini veren Filistinli
kardeşlerimize yardımcı ol-
sun. Bu dünyada maalesef
zulme uğrayanlar, zulmeden-
ler kadar haklı görünmüyor-
lar. Ne zaman zulme uğra-
yanlar, zulmedenler kadar
haklı olurlarsa işte gerçek
adalet, hakkaniyet o zaman
gerçekleşecektir” diyerek
oyunla ilgili duygularını dile ge-
tirdi.■



H er Şey Temiz Bir
Pursaklar İçin” slo-
ganı ile hizmet eden

Pursaklar Belediyesi Temizlik
İşleri Müdürlüğü, geçtiğimiz yıl
10 bin ton atığı geri dönüşümle
ekonomiye kazandırdı.

Ankara’nın yükselen değeri
Pursaklar’da şehirleşme yolunda
büyük bir yol kat eden Pursaklar
Belediyesi, ilçenin temiz ve ba-
kımlı olması için 7/24 hizmet
veriyor. İlçe genelindeki bulvar,
cadde, sokak, kaldırım ve mey-
danların temizliğini 85 işçi ve
çok sayıda süpürge aracı ile
sağlayan müdürlük, başlattığı
kampanyalarla da takdir edili-
yor.

Pursaklar Belediyesi “Geri
Dönüşüm Projesi” kapsamında
geçtiğimiz yıl proje hedeflerinin

Çubuk Kent Müzesi’nde çalışmalar devam ediyor

26 İlçelerimizden
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Ç ubuk Belediyesi tarafından yapımına başla-
nılan ‘Çubuk Kent Müzesi’nde çalışmalar
hızla devam ediyor. Çubuk Kent Müzesi’nin

ilçenin hafızası olacağını belirten Belediye Başkanı
Lokman Özden, Mustafa Kemal Atatürk’ün de ilçeyi
ziyaretinde bir süre konakladığı Bekir Ağalar Konağı

ile tarihi mirasın, kültürel, sanatsal ve toplumsal bo-
yutlarıyla korunacağını söyledi. 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu
uyarınca yeniden yapılan ve Çubuk Kent Müzesi
olarak faaliyet gösterecek olan binanın yapım ça-
lışmalarını Kent Müzesi üst kurulu üyeleriyle birlikte
inceleyen Başkan Özen, yapımı devam eden tarihi
konağın Eylül ayında düzenlenecek Uluslararası
Çubuk Turşu ve Kültür Festivali ile birlikte faaliyete
geçeceğini belirtti.

Müze ile birlikte geçmişi geleceğe taşıyacaklarını
anlatan Başkan Özden, “Çubuk’ta yaşayan 50
yaşın üstündeki hemşerilerimizin, bu mekanda
birçok anıları vardır. Çubuk Belediyesi olarak
bu binayı Kent Müzesi yaparak Çubuklu hem-
şerilerimizin anılarını abideleştirmek ve geç-
mişten günümüze, günümüzden geleceğe köprü
kurmayı amaçladık. Taş binanın içerisinde ser-
gilenecek olan objeler ne kadar tarihimizi ve
kültürümüzü yansıtıyorsa dış ve iç görünüşüne
de o kadar tarihi misyon yüklemenin önemine
inandığımız için, konak her şeyi ile tamamen
aslına uygun yapılmaktadır” diye konuştu.■

üstüne çıkarak, toplamda 10
bin 400 ton atığı ekonomiye ka-
zandırdı. Geri dönüşüm kam-
panyası kapsamında işlek cad-
deler başta olmak üzere okul,
hastane,  sağlık ocağı, karakol
gibi insan yoğunluğu fazla olan
kurumlara konteynır ve iç mekan
kumbarası konuldu.

“Her Atık Çöp Değildir”
kampanyası ile de bir yıl içerisinde

Pursaklar genelinde 10 bin 400
ton cam, şişe, kâğıt, karton,
kompozit ve plastikten oluşan
geri dönüştürülebilen atık top-
landı. Bu kapsamda okullara,
kamu hizmet binalarına, muh-
tarlıklara, iş yerlerine ve mar-
ketlere yerleştirilen atık pil top-
lama kutuları ile bir yılda 350
kilogram atık pilin geri dönüş-
türülmesi sağlandı.■



B ala ilçesi Abazlı Köyü Eği-
tim Kültür ve Yardımlaşma
Derneği’nin (AYEK-DER)

Gölbaşı Belediyesi Mehmet Akif
Ersoy Kültür Merkezi’nde düzen-
lediği kaynaşma gecesinde Abaz-
lılar bir araya geldi. Geceye çok
sayıda siyasi parti temsilcisi, sivil

toplum örgüt yöneticisi, bürokrat
ve vatandaş katıldı.Yoğun ilgi ne-
deniyle zaman zaman izdiham
yaşandı. 

İlgiden memnun olan dernek
yöneticileri, dört aylık sürede bu
topluluğun bir araya gelişinin ve
bu kaynaşmanın diğer derneklere

örnek teşkil etmesi gerektiğini bil-
dirdiler. Bala Belediye Başkanı
İbrahim Gürbüz ve AYEK-DER
Genel Başkanı Necmi Kutlu, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Melih
Gökçek ve ekibine Abazlı mahal-
lesinde devam etmekte olan yol
çalışmaları nedeniyle teşekkür etti.
Ankara Büyükşehir Belediyesi
Mehter takımının gösterisi, Sey-
men ekibi,  Büyükşehir Belediyesi
ses sanatçıları, Abazlı İlköğretim
Okulu folklor ekibi, Abazlı Mahal-
lesi’nin yetiştirdiği ses sanatçısı
Metehan Gündoğdu’nun müzik
ziyafeti büyük ilgi gördü. Bala Be-
lediye Başkanı İbrahim Gürbüz
ve Abazlılı işadamlarına da der-
neğe katkılarından dolayı plaket
verilirken, geçmişten günümüze
Abazlı’nın yetiştirdiği ve Ankara’ya
hizmet etmiş vatandaşların fotoğ-
raflarının yer aldığı slayt gösterisi
geceye renk kattı. ■

H er ayın ilk haftası ku-
rulan Hanımeller Çar-
şısı, Mart ayı için kapı-

larını açtı. Daha çok Mamaklı
kadınlara yönelik hazırlanan
ve Mamak Kültür Merkezi’nde
(MKM) organize edilen çarşıda,
Mamaklı kadınlar el emeği göz
nuru ürünlerini pazarlama şan-
sı buluyor. 

Bir hafta boyunca kadın-
ların satış yapacağı çarşının
en büyük özelliği sadece ka-
dınların stant açabiliyor ol-
ması. Her geçen gün talebin
arttığı çarşıda takıdan örme
kazağa, yiyecekten süs eş-
yasına kadar pek çok el ya-
pımı ürün bulunabiliyor. 

Hanımeller Çarşısı’nın
ününün Mamak sınırlarını aş-
tığına dikkat çeken Belediye

“Hanımeller” kapılarını açtı“Hanımeller” kapılarını açtı“Hanımeller” kapılarını açtı
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Mamak

Başkanı Mesut Akgül, çarşıya
olan rağbetin artmasında fi-
yatların uygun olmasının bü-
yük rol oynadığını hatırlata-
rak, 

“Hanımeller’de kadınlar
kendi ürettikleri el emeklerini

satışa çıkarıyor. Hanımeller
Çarşısı, aile bütçesine katkıda
bulunarak, yaptığı el emeği
göz nuru ürünleri satmak is-
teyen Mamaklı kadınların ra-
hatlıkla faydalanabileceği bir
konsepte sahip” dedi.■

Bala Abazlı Köyü sakinlerinin
dayanışma 

gecesi

Bala Abazlı Köyü sakinlerinin
dayanışma 

gecesi

Bala Abazlı Köyü sakinlerinin
dayanışma 

gecesi

Bala Abazlı Köyü sakinlerinin
dayanışma 

gecesi

Bala Abazlı Köyü sakinlerinin
dayanışma 

gecesi



K azan Belediye Başkanı Lokman Ertürk’e,
Azerbaycan Bakü Asya Üniversitesi ta-
rafından fahri doktora unvanı verildi.

Bakü Asya Üniversitesi Rektörlük binasında
gerçekleştirilen törende bir konuşma yapan
Rektör Prof. Dr. Celil Gariboğlu Nagiyev, “Tek
millet iki devletin kardeş insanları olarak
her konuda işbirliği ve beraberliği çalış-
malarımızı artırarak devam ettirmeliyiz.
Kazan Belediye Başkanı Sayın Lokman
Ertürk bugüne kadar İslam kültürüne ve
Türk halk kültürüne birçok hizmette bu-
lunması ve bu kültürün gelecek kuşaklara
aktarılmasını sağlayacak önemli eserler
kazandırması nedeniyle kendisine doktora
unvanı verilmesi üniversitemiz senatosu
tarafından uygun görülmüştür. Kendisini
gönülden kutluyor başarılarının devamını
diliyorum” dedi. 

Kazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk,
“Geçtiğimiz yıl Kazan’da Halk Kültürü Araş-
tırmaları Kurumu ile ortaklaşa düzenledi-
ğimiz Ankara-Kazan ve Çevresi Halk Kültürü
Sempozyumu akademisyenler tarafından
büyük ilgi gördü. Sempozyumun bildirilerini
bir kitapta topladık ve dağıtımına başladık.
Yine özellikle akademisyenler çok büyük
ilgi gösterdiler. Önümüzdeki senelerde bu
çalışmaları artırarak sürdürecek ve gelecek
kuşaklara belgeler bırakmayı sürdüreceğiz.
En büyük Türklük çalışıp insanlara faydalı
olarak örnek insan olmaktır. Bakü Asya
Üniversitesi Rektörü ve Senatosu’na bana
gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkürlerimi
sunuyorum” şeklinde konuştu.■
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Lokman Ertürk’e
fahri doktara unvanı

1071 kadının kendi işini 
kurma hayali gerçekleşecek

K eçiören Belediyesi, 1071 kadının kendi
işini kurmasını sağlayacak büyük bir
projeye imza atıyor. Başbakan Recep

Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın hi-
mayesinde gerçekleştirilecek projede kadınlara
önce girişimcilik eğitimi verilecek, ardından
kendi işlerini kurmaları için gerekli sermaye
sağlanacak. 

Projeye, Ankara’da yaşayan, 18 yaşından
büyük ve vergi mükellefi olmayan her kadın
katılabilecek. Katılımcılar arasından seçilecek
1071 kadına önce girişimcilik eğitimi verilecek.
Uygulamalı girişimcilik eğitimleri boyunca ka-
dınlar deneyimli eğitmenler tarafından, iş fikri
geliştirme, iş planı, pazarlama planı, yönetim
planı ve finansal plan yapma konularında eğitim
alacak. Eğitimlerin tamamlanmasının ardından
sertifika almaya hak kazanarak iş fikrini pro-
jelendirmiş kadınlara KOSGEB tarafından 30
bin lira hibe yardımında bulunulacak. Böylece
girişimcilik eğitimi alan 1071 kadın kendi işini
kuracak, kendi kendisinin patronu olacak.■

Girişimcilik Destek Programı
Başvuru Noktaları:
Keçiören AK Masa

444 52 76
Keçiören Belediyesi Sosyal 

Yardım İşleri Müdürlüğü
3610544/314 34 77

Kazan
Keçiören



E lmadağ Belediyesi, ilçede
gıda üretimi ve satışı ya-
pan esnafı risk gruplarına

göre yıl içerisinde periyodik ola-
rak denetlemelere tabi tutuyor. 

Yapılan denetimlerde tüketi-
cilerin azami seviyede korunması
amacı ile iş yerlerinin hijyen ko-
şulları, gıdaların üretim, işleme,
dağıtım, saklama aşamaları, gıda
ile temas eden madde ve mal-
zemelerin, etiket bilgileri,  çürü-
me,  bozulma yönünden kontrol
ediliyor. 

“Halkın sağlığı ve huzuru,
bizim en önemli görevimiz-
dir” diyen Elmadağ Belediye
Başkanı Gazi Şahin; 

“Bu tür denetimlerin tek
bir amacı vardır, o da insan
sağlığını tehdit eden veya

edebilecek unsurları ortadan
kaldırmaktır. Bu konuda ilçe
esnafımızın samimiyetine
güveniyor ve bilinçli bir şe-
kilde insan sağlığına zararlı
ürün satışı yapmayacakları-
na inanıyoruz” dedi. 

Halkı, gıda ürünleri alırken

daha dikkatli olmaya davet eden
Başkan Şahin, ilçe halkının bir
sorunla karşılaşması halinde be-
lediyenin Sağlık İşleri Müdürlüğü
8631006–118 numarasına veya
Alo Gıda Hattı 174’ü  arayarak
şikayetlerini bildirebileceklerini
kaydetti.■

A kyurt Belediyesi, sosyal
sorumluluk ve bilinci ar-
tırmak amacıyla yeni bir

projeye daha imza attı. Akyurt

Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü tarafından İlçedeki
8 ilköğretim okulunda öğrenim
gören 3 bin öğrenciye, deprem

sırasında yapılması gerekenleri
anlatan “Deprem Çocuk” adlı
tiyatro gösterisi düzenlendi.

Akyurt Belediye Başkanı Gül-
tekin Ayantaş gösteriyi, “Dep-
rem sırasındaki davranışla-
rıyla insanların depremden
nasıl korunacaklarını, olası
bir depreme karşı yapılacak
hazırlıkları ve deprem son-
rasındaki uygulamaları ço-
cuklarımıza sıkılmayacakları
bir şekilde anlatmanın yolu
olan bu tiyatro gösterisiyle
onları bilinçlendirmeyi amaç-
lıyoruz” ifadeleriyle özetledi.

Akyurt Belediyesi Kültür Mer-
kezi Necip Fazıl Konferans Sa-
lonu'nda düzenlenen tiyatro gös-
terisi, 2 günde toplam 8 seansla
gerçekleştirildi. Ankara Büyük-
şehir Belediyesi tarafından da
2 EGO otobüsü, öğrencileri okul-
larından salona taşımak için tah-
sis edildi.■

Elmadağ’da gıda denetimi sürüyorElmadağ’da gıda denetimi sürüyorElmadağ’da gıda denetimi sürüyorElmadağ’da gıda denetimi sürüyor

“Deprem Çocuk” sahnede“Deprem Çocuk” sahnede“Deprem Çocuk” sahnede“Deprem Çocuk” sahnede“Deprem Çocuk” sahnede“Deprem Çocuk” sahnede“Deprem Çocuk” sahnede“Deprem Çocuk” sahnede
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Akyurt



30 Spor

Hazırlayan: Mehmet Acar

Y H D N M

K E M A L G Ü D Ü

N E V A L E U S

K İ T A R A B A L

M A D A L Y A Ü

K A Z A A A E M

H O R A M O R G

H A R F A A L Ü

L İ S A N A S R

İ L A K E N E S

E M İ İ H A L E

O A K İ F K E S

A S A L A K

A H U A D A

İ M A M E T

Yetkinlik Zorla

Yeleken

Azık

Gitar

Antalya’da bir plaj

Almanya’nın
plaka işareti

Germanyumun
simgesi

Çıplak

Allah’a yakarma

Fotoğraftaki
sanatçı

İmamlık

Ankar’nın bir
ilçesi

Madalyon

İlçe

Bir halk oyunu

Ateş

Dil

Vilayet

Tembih sözü

Oksijenin simgesi

Tufeyli

Ceylan

Yayvan sepet

En küçük 
askeri rütbe

Etrafı suyla
çevrili kara
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İri saman

Elbisede takım

Bir işi istekliye
verme

Mahkeme yazısı

İbadet eden

Cömert

Beyaz

Suçsuz

Bir erkek adı

Anlatım

Kuran’da 
bir sure

Yarı beğenme
sözü

Çalışan

Yıldırım

Bir haber ajansı

Ufuklar

Hastanede cenaze
saklanan yer

En kısa zaman

İlaç

İmkan

Arının yaptığı

Kumaş onarma

Akıl

Baryumun 
simgesi

Dürtü

Padişah 
eğitmeni

1.   Galatasaray          25   13    8     4     46      28     18     47
2.   Beşiktaş               25   11   10    4     51      35     16     43
3.   Fenerbahçe           25   12    7     6     43      29     14     43
4.   Bursaspor            25     9   10    6     37      32       5     37
5.   Antalyaspor          25   11    4   10     39      37       2     37
6.   Kasımpaşa           24   10    6     8     34      26       8     36
7.   Kayserispor          25   10    6     9     33      33       0     36
8.   Eskişehirspor       25     8   11    6     38      29       9     35
9.   Gençlerbirliği        25     8   10    7     36      35       1     34
10. Sivasspor             25     9    5   11     27      32     -5     32
11. Trabzonspor         25     8    7   10     26      29     -3     31
12. Karabükspor         25     8    6   11     30      40   -10     30
13. Elazığspor            25     7    9     9     21      35   -14     30
14. İstanbul Bbsk       25     7    8   10     29      30     -1     29
15. Orduspor              25     6   11    8     29      31     -2     29
16. Gaziantepspor      25     7    8   10     27      40   -13     29
17. Akhisar Belediye   25     5    8   12     21      35   -14     23
18. Mersin İ.Yurdu     24     4    8   12     24      35   -11     20

Ta k›m lar         O    G    B   M     A      Y    Av.    P.

Süper Lig 25. Hafta Maç Sonuçları

Süper Lig 26. Hafta Maç Programı
15 Mart Cuma
Eskişehirspor           -     Elazığspor . . . . . . . . . . . . . .20:00
Bursaspor                -     Trabzonspor  . . . . . . . . . .20:00

16 Mart Cumartesi
İstanbul Bbsk           -     Mersin İ.Yurdu  . . . . . . .13:30
Gençlerbirliği            -     Karabükspor . . . . . . . . . .16:00
Beşiktaş                   -     Kasımpaşa . . . . . . . . . . . . .19:00

17 Mart Pazar
Akhisar Bld.              -     Sivasspor  . . . . . . . . . . . . . .13:30
Orduspor                  -     Gaziantepspor  . . . . . . .13:30 
Kayserispor              -     Galatasaray  . . . . . . . . . . .16:30 
Antalyaspor              -     Fenerbahçe  . . . . . . . . . . .20:00

Galatasaray              -     Gençlerbirliği  . . . . . . . . . . .0 - 1
İstanbul Bbsk           -     Kayserispor  . . . . . . . . . . . . .0 - 0
Trabzonspor            -     Beşiktaş  . . . . . . . . . . . . . . . . . .0 - 0
Gaziantepspor         -     Akhisar Belediye . . . . . .2 - 2
Karabükspor            -     Eskişehirspor . . . . . . . . . . .0 - 0
Sivasspor                 -     Antalyaspor  . . . . . . . . . . . . .2 - 1
Elazığspor                -     Orduspor . . . . . . . . . . . . . . . . .1 - 0
Fenerbahçe              -     Bursaspor  . . . . . . . . . . . . . . .4 - 1

Süper Lig 25. Hafta Puan Durumu

ASKİ SPOR

EGO Spor’dan atletizmde
BALKAN ŞAMPİYONU

Güreş Milli Takımının omurgası 

A nkara Bü-
yükşehir
Belediyesi

ASKİ Spor Ser-
best ve Greko
Romen Güreş
Takımları, Türk
Milli Takımının
omurgasını oluş-
turdu.

Gürcistan’ın
Başkenti Tiflis’te
18-24 Mart ta-
rihleri arasında
yapılacak Avru-
pa Şampiyona-
sı’na katılacak
Türk Milli Takı-
mı’nda, ASKİ
Spor serbest
stilde 3, Greko
Romen stilde ise
4 güreşçi ile mü-
cadele edecek.

Avrupa Şam-
piyonası önce-
sinde yapılan
müsabakalarda
ve milli takım
elemelerinde ba-
şarılı sonuçlar
alan ASKİ Spor,
serbest stilde 55
kiloda Sezer Ak-
gül, 60 kiloda
Münir Recep Ak-
taş, 120 kiloda
Taha Akgül, Gre-
ko Romen stilde
ise 55 kiloda Fa-
tih Üçüncü, 60
kiloda Rahman
Bilici, 66 kiloda
Atakan Yüksel,
120 kiloda Rıza
Kayaalp ile ma-
dalya mücadele-
si verecek.■

A nkara Büyükşehir Belediyesi EGO Spor
Kulübü, amatör sporda başarılarına her
geçen gün bir yenisini ekliyor.

Sırbistan’ın Zrenjanin Kenti’nde düzenlenen
57. Balkan Kros Şampiyonası 23 Yaş Altı Erkekler
Kategorisi’nde EGO Sporlu milli atlet Ramazan
Özdemir, Balkan Şampiyonu oldu. Şampiyonaya
katılan ülkeler arasında Türk Atletizm Milli
Takımı en çok madalya kazanan takım olurken,
15 sporcunun katıldığı 23 Yaş Altı Erkekler Ka-
tegorisi’nde Ramazan Özdemir, son tura kadar
ön grupla götürdüğü 8 kilometrelik mücadeleyi
son turda yaptığı atakla, 24.51 dakika ile birinci
tamamladı.

EGO Spor Kulübü Başkanı Ali İhsan Ölmez,
şampiyonanın ardından yaptığı açıklamada, EGO
Spor’un gerek ulusal, gerekse uluslararası mü-
sabakalarda başarılarını devam ettireceğini be-
lirterek, “Amacımız mücadele ettiğimiz 10 branşta
başarılarımızı devam ettirmek. Bu yıl öncelikli
olarak en büyük hedefimiz Haziran 2013’te Mer-
sin’de düzenlenecek Akdeniz Oyunları’nda ma-
dalyalar kazanmak olacak. EGO Spor Kulübü olarak
Türk sporuna hizmet etmeyi sürdüreceğiz” diye
konuştu.■

ÖNCEKİ SAYININ ÇÖZÜMÜ



Hazırlayan: Mehmet Acar

Bitki örtüsü Fotoğraftaki
sanatçı

Uzuv

En az

Yüz

Bir haber 
ajansımız

Hidrojenin 
simgesi

Argoda ödeşme

Bir bağlaç

Tabiat

Giysi kolu

Bayağı

Türklükle 
ilgili

Alanya’nın 
eski adı

Yüzün bir
bölümü

Tabii bilimler

Etrafı suyla
çevrili kara

Oymak

Pişmiş yemek

Oksijenin simgesi

Bey

Bir örgütün etkin
üyesi

Şehirle ilgili

Ayakta duran,
varolan

Telli bir çalgı
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Sezyumun 
simgesi

Tantalın simgesi

Tutsak

Birey

Evin bölümü

İlişik

Efelek

Konuyla ilgili

Gece 
konaklama yeri

Bir göz rengi

Engel, mani

Adıyaman’ın 
bir ilçesi

İlaç, çare

Temel

Korku

Muhtıra

Keder

Ateş karıştırma
aleti

Kaside

Ölçü

Bir çeşit zamk

Kıran

Büyük süslü çadır

Yadetme

Körpe çiçek

Bir salata bitkisi

Bir sayı

Bir müzik aleti



Ankara Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirme Yayın Organı 3
0

’d
a

A nkara Büyükşehir Belediyesi’nin Mogan Gölü ve çevresinde gerçekleştirdiği Rekreasyon
Alanı çalışmaları sonrasında turistik bir ilçe haline gelen Gölbaşı’nda, özellikle hafta
sonlarında trafik sıkışıklığının yaşandığı Haymana Yolu 6 şeritli hale getiriliyor. 

B üyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri sık sık trafik kazalarının yaşandığı
Gölbaşı-Haymana Yolu’nun ilk 7 kilometresini 3 gidiş, 3 geliş olmak üzere 6 şeritli hale
getirmek için yol genişletme çalışmalarına başladı. Mevcut iki şeritli yolda üçüncü şerit

açma çalışmalarını aralıksız sürdüren Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi ekipleri, öncelikle
ilk 3 bin 700 metrelik kısımda çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Haymana Yolu 
6 şeride 
çıkarılıyor

Haymana Yolu 
6 şeride 
çıkarılıyor

Haymana Yolu 
6 şeride 
çıkarılıyor

Haymana Yolu 
6 şeride 
çıkarılıyor

Haymana Yolu 
6 şeride 
çıkarılıyor

18’de

ASKİ Spor Güreş, Milli Takımının omurgası 


